
 

                                                                                

 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

22 березня 2024 року          м. Сновськ                                          № 36  
 

Про внесення змін до  

загального та спеціального 

фондів бюджету 
 

 Керуючись  статтями 28, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статтями 23,72,78 Бюджетного Кодексу України, пунктом 11 

рішення міської ради від 22.12.2023 №10-29/VIII «Про бюджет Сновської 

міської  територіальної громади на 2024 рік» (код бюджету 2551000000)(далі - 

міської ТГ), за рекомендацією постійної комісії міської ради з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 

виконавчий комітет міської ради  в и р і ш и в : 

 

1. Згідно розпорядження Кабінету Міністрів України від 23 лютого 2024 

року №148-р «Про затвердження розподілу у 2024 році обсягу додаткової 

дотації з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення повноважень 

органів місцевого самоврядування на деокупованих, тимчасово окупованих та 

інших територіях України, що зазнали негативного впливу у зв'язку з 

повномасштабною збройною агресією Російської Федерації»  розподілити 

відповідну додаткову дотацію з державного бюджету місцевим бюджетам 

наступним чином: 

- збільшити дохідну частину загального фонду бюджету міської ТГ за 

КДБ 41021400 «Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам 

на здійснення повноважень органів місцевого самоврядування на деокупованих, 

тимчасово окупованих та інших територіях України, що зазнали негативного 

впливу у зв'язку з повномасштабною збройною агресією Російської Федерації» 

на суму 11669000 грн.; 

- виділити додаткові бюджетні асигнування по загальному фонду  

головним розпорядникам та розпорядникам коштів нижчого рівня бюджету 

міської ТГ на виплату заробітної плати з нарахуваннями працівникам 

бюджетних установ у сумі 11669000 грн., а саме: 

управлінню освіти, сім'ї, молоді та спорту у сумі 5173000 грн., у т.ч.: 

КПКВК 0610160 КЕКВ 2111 -   130300 грн.; 



КПКВК 0610160 КЕКВ 2120 -     28700 грн.; 

КПКВК 0611010 КЕКВ 2111 -   612100 грн.; (у т. ч.  автономні заклади по  

КПКВК 0611010 КЕКВ 2120 -   134900 грн.; КПКВК - 0611010,0611021 за 

КПКВК 0611021 КЕКВ 2111 - 2299000 грн.; розподілом відповідно до 

КПКВК 0611021 КЕКВ 2120 -   555000 грн.; наказу управління освіти, 

                 сім'ї, молоді та спорту) 

КПКВК 0611070 КЕКВ 2111 -   405700 грн.; 

КПКВК 0611070 КЕКВ 2120 -     89300 грн.; 

КПКВК 0611141 КЕКВ 2111 -   201600 грн.; 

КПКВК 0611141 КЕКВ 2120 -     44400 грн.; 

КПКВК 0611160 КЕКВ 2111 -   164800 грн.; 

КПКВК 0611160 КЕКВ 2120 -     36200 грн.; 

КПКВК 0613121 КЕКВ 2111 -   106000 грн.; 

КПКВК 0613121 КЕКВ 2120 -     23000 грн.; 

КПКВК 0615031 КЕКВ 2111 -   280000 грн.; 

КПКВК 0615031 КЕКВ 2120 -     62000 грн.; 

 

міській раді у сумі 3143000 грн., у т.ч.: 

КПКВК 0110150 КЕКВ 2111 - 2576300 грн.; 

КПКВК 0110150 КЕКВ 2120 -   566700 грн.; 

 

КУ «Територіальний центр соціального обслуговування (надання 

соціальних послуг)» у сумі 1234000 грн., у т.ч.: 

КПКВК 0113104 КЕКВ 2111 -  1011000 грн.; 

КПКВК 0113104 КЕКВ 2120 -    223000 грн.; 

 

відділу культури і туризму  у сумі 1923000 грн., у т.ч.: 

КПКВК 1010160 КЕКВ 2111 -      36000 грн.; 

КПКВК 1010160 КЕКВ 2120 -        8000 грн.; 

КПКВК 1011080 КЕКВ 2111 -    585300 грн.; 

КПКВК 1011080 КЕКВ 2120 -    128700 грн.; 

КПКВК 1014030 КЕКВ 2111 -    313600 грн.; 

КПКВК 1014030 КЕКВ 2120 -      69400 грн.; 

КПКВК 1014040 КЕКВ 2111 -      73000 грн.; 

КПКВК 1014040 КЕКВ 2120 -      16000 грн.; 

КПКВК 1014060 КЕКВ 2111 -    505000 грн.; 

КПКВК 1014060 КЕКВ 2120 -    111000 грн.; 

КПКВК 1014081 КЕКВ 2111 -      63000 грн.; 

КПКВК 1014081 КЕКВ 2120 -      14000 грн.; 

 

фінансовому відділу у сумі 196000 грн., у т.ч.: 

КПКВК 3710160 КЕКВ 2111 -   161000 грн.; 

КПКВК 3710160 КЕКВ 2120 -     35000 грн. 

 



 2. У зв'язку з виробничою необхідністю, за зверненнями головних 

розпорядників коштів, внести зміни до видаткової частини бюджету міської ТГ 

за рахунок перерозподілу коштів в межах річних показників загального та 

спеціального фондів бюджету, а саме: 

 2.1. По управлінню освіти, сім'ї, молоді та спорту 

 - зменшити асигнування загального фонду по КПКВК 0611021 «Надання 

загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок 

коштів місцевого бюджету» КЕКВ 2800 - 2000 грн.; 

 - збільшити асигнування загального фонду по КПКВК 0611070 «Надання 

позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи із позашкільної 

роботи з дітьми» КЕКВ 2210 - 2000 грн. 

 2.2. По міській раді 

 - зменшити асигнування спеціального фонду (бюджету розвитку) по 

КПКВК 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» КЕКВ 3110 на суму 

15000 грн.; 

 - збільшити асигнування спеціального фонду (бюджету розвитку) по 

КПКВК 0116030 «Організація благоустрою населених пунктів» КЕКВ 3110 на 

суму 15000 грн. для придбання гідравлічного візка; 

 - зменшити асигнування спеціального фонду (бюджету розвитку) по 

міській раді за КПКВК 0117310 «Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства» по об'єкту бюджету розвитку «Будівництво водопровідної 

мережі по вулицям Юрія Костюченка, Шевченка, Калініна та насосної станції 

над існуючою свердловиною в м.Сновськ Чернігівської області» КЕКВ 3122 на 

суму 282000 грн.; 

 - збільшити асигнування спеціального фонду (бюджету розвитку) по 

КПКВК 0116013 «Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного 

господарства» КЕКВ 3110 на суму 270000 грн. для придбання компресора 

шестеренчастого та насоса для каналізаційної насосної станції; 

- зменшити передачу коштів із загального до спеціального фонду 

(бюджету розвитку) на суму 12000 грн.; 

 - збільшити асигнування загального фонду по КПКВК 0117130 

«Здійснення заходів із землеустрою» на суму 12000 грн. для виконання заходів  

«Програми використання та охорони земель Сновської міської ради  на 2022-

2026 роки». 
 

 3. Фінансовому відділу міської ради внести відповідні зміни до показників 

бюджету міської ТГ на 2024 рік з послідуючим затвердженням на сесії міської 

ради. 
 

 4. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника фінансового 

відділу міської ради Савченко Л.Г. 

 
 

Міський голова                                                                 Олександр МЕДВЕДЬОВ 


